
KVOPP001GJWL
Smlouva č. 2009/062, dodatek č. 9

Ce n o v é  u je d n á n í
Toto cenové ujednání je smlouva uzavřená mezi:

Společnost:

Sídlo:

Vema, a. s.

Okružní 871/3a, 638 00 Brno 

26226511

Krajský soud v Brně, spis B 3415

IČ:

Spisová značka:

(dále jen „společnost Vema“)

a

uživatelem:

Společnost:

Sídlo:

Kancelář Veřejného ochránce práv 

Údolní 39, 602 00 Brno 

70836981IČ:

(dále jen „uživatel")

týkající se úhrady poplatků ze strany uživatele za využívání softwarových aplikací 
společnosti Vema specifikovaných v licenční smlouvě k těmto aplikacím. Rozsah využívání 
aplikací je uveden v příloze uvedené licenční smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy č. 2009/062 ze dne 01.07.2009 

věznění dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6 , č. 7 a č. 8. Smlouva se mění v těchto 

částech:

Znění článku č. I se doplňuje a nahrazuje novým textem takto:

I

Účastníci této smlouvy se dohodli na rozšíření rozsahu využívání aplikací Vema o aplikaci 
PNZ - Pracovní neschopnost zaměstnance pro zpracovávání e-Neschopenek za částku 

24.560,- Kč (slovy: dvacet čtyři tisíce pět set šedesát korun českých) bez DPH. Společnost 
Vema je oprávněna tuto částku vyfakturovat uživateli po podpisu tohoto dodatku.

Dále se účastníci této smlouvy dohodli na úhradě za využívání aplikací následovně:

Uživatel se zavazuje uhradit společnosti Vema za každý rok, ve kterém uživatel na základě 
shora uvedené licenční smlouvy využívá

• aplikaci Mzdy - PAM poplatek ve výši 19.893,- Kč (slovy: devatenáct tisíc osm set 
devadesát tři koruny české) bez DPH,

• aplikaci Personalistika poplatek ve výši 7.470,- Kč (slovy: sedm tisíc čtyři sta sedmdesát 
korun českých) bez DPH,

• aplikaci ELD poplatek ve výši 1.997,- Kč (slovy: jeden tisíc devět set devadesát sedm 
korun českých) bez DPH,

*KVOPP001GJWL*



aplikaci RNP poplatek ve výši 1.997,- Kč (slovy: jeden tisíc devět set devadesát sedm 
korun českých) bez DPH,

aplikaci KZP poplatek ve výši 1.923,- Kč (slovy: jeden tisíc devět set dvacet tři koruny 
české) bez DPH,

aplikaci Systemizace poplatek ve výši 8.716,- Kč (slovy: osm tisíc sedm set šestnáct 
korun českých) bez DPH,

aplikace ePAM, ePER, eSTM poplatek ve výši 9.649,- Kč (slovy: devět tisíc šest set 
čtyřicet devět korun českých) bez DPH,

aplikaci HB0002 poplatek ve výši 350,- Kč (slovy: tři sta padesát korun českých) bez 
DPH,

aplikaci HB0040 poplatek ve výši 846,- Kč (slovy: osm set čtyřicet šest korun českých) 
bez DPH,

aplikaci HS0018 poplatek ve výši 2.518,- Kč (slovy: dva tisíce pět set osmnáct korun 
českých) bez DPH.

aplikaci HU0016 poplatek ve výši 2.049,- Kč (slovy: dva tisíce čtyřicet devět korun 
českých) bez DPH,

aplikaci Excelent poplatek ve výši 1.034,- Kč (slovy: jeden tisíc třicet čtyři koruny české) 
bez DPH,

aplikaci HU0034 poplatek ve výši 5.862,- Kč (slovy: pět tisíc osm set šedesát dvě koruny 
české) bez DPH,

aplikaci RIS poplatek ve výši 2.821,- Kč (slovy: dva tisíce osm set dvacet jedna koruna 
česká) bez DPH,

aplikaci Cestovní příkazy poplatek ve výši 3.677,- Kč (slovy: tři tisíce šest set sedmdesát 
sedm korun českých) bez DPH,

aplikaci Personální události - HN0018 poplatek ve výši 1.979,- Kč (slovy: jeden tisíc 
devět set sedmdesát devět korun českých) bez DPH,

aplikaci EX0007 (stahování kurzového lístku) poplatek ve výši 1.915,- Kč (slovy: jeden 
tisíc devět set patnáct korun českých) bez DPH,

aplikaci Plán a schvalování dovolené - eDOV poplatek ve výši 3.781,- Kč (slovy: tři tisíce 
sedm set osmdesát jedna koruna česká) bez DPH,

úpravy aplikace Cestovní příkazy - CEP podle nabídky PS201602870 ze dne 12. 4. 2016 
poplatek ve výši 6.019,- Kč (slovy: šest tisíc devatenáct korun českých) bez DPH,

úpravy aplikace eDOV podle nabídky PS201604569 ze dne 14. 6. 2016 poplatek ve výši 
858,- Kč/měsíc (slovy: osm set padesát osm korun českých za měsíc) bez DPH 
od předání úprav do užívání,

úpravy aplikace eDOV podle nabídky PS201606183 ze dne 7. 9. 2016 - realizované jako 
uživatelská sestava HS0095 (Měsíční přehled nepřítomnosti s exportem do excelu) - 
poplatek ve výši 1.099,- Kč/měsíc (slovy: jeden tisíc devadesát devět korun českých za 
měsíc) bez DPH od předání úprav do užívání,

• aplikaci Hodnocení - HP0086 poplatek ve výši 3.036,- Kč/měsíc (slovy: tři tisíce třicet 
šest korun českých za měsíc) od předání do užívání,

• aplikaci Prohlášení poplatníka daně z příjmů fyzických osob - HP0092 poplatek ve výši 
887,- Kč (slovy: osm set osmdesát sedm korun českých) bez DPH,



• aplikaci Podpora obecného nařízení na ochranu osobních údajů - GDPR poplatek ve
výši 9.663,- Kč (slovy: devět tisíc šest set šedesát tři koruny české) bez DPH,

• aplikaci Pracovní neschopnost zaměstnance - PNZ poplatek ve výši 6.140,- Kč (slovy:
šest tisíc jedno sto čtyřicet korun českých) bez DPH.

V případě rozšíření rozsahu využívání aplikací uhradí uživatel částku, která odpovídá rozdílu
cen aplikací po změně a před změnou rozsahu. V odpovídajícím poměru se upraví poplatek.
Ceny aplikací jsou stanovovány na základě aktuálního ceníku společnosti Vema.

Ostatní body smlouvy č. 2009/062 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 9 ke smlouvě č. 2009/062 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami. Je vyhotoven ve dvou stejnopisech; z nich jeden obdrží uživatel a jeden
společnost Vema.

Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku č. 9 ke smlouvě
č. 2009/062, který odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, považují ho za určitý
a srozumitelný a na důkaz tohoto připojují vlastnoruční podpisy.

V Brně dne: V Brně dne 25.11.2019

'4'fe.iití'u úúhttfiW.-*, /VSÁV

602 00 Srno - Údolní 39
Telefon; 44go $4% lil C€]

Uživatel Vema, a. s.





Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Sděluji, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 124775162-201235-
191211092733, skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:
bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Kancelář veřejného ochránce práv

Datum vyhotovení doložky:
11.12.2019

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Jitka Fojtíková

124775162-201235-191211092733

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

Elektronický podpis - 11.12.2019
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Jitka Fojtíková
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 3.12.2020 11:45:48-000 +01:00


